PUBLICADO NO PERÍODO DE:
                                                                                                                                                03/09/2025 a __/__/__

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda

___________________________________________________________________________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  0800 055 3573

E-mail:administracao@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

EDITAL Nº 118/2025,

“Convoca para o exercício da função de
Assistente Social”.

MARIO GUILHERME JOVANOVICHS SCAPIN, Prefeito Municipal em exercício

de Barra do Quaraí, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 96, inciso VIII da Lei

Orgânica do Município, Lei Municipal n° 2.310/2025, de 05 de agosto de 2025, concomitante

no disposto na Lei Complementar n° 001/2013.

Convoca para assinar contrato, à vista de habilitação no PROCESSO

SELETIVO, conforme Edital nº 019/2025, a Sr.ª Lucilene do Amaral Viana, classificada em 2º

lugar para desempenhar a função de Assistente Social, para a Secretaria de

Desenvolvimento Social, Trabalho e Cidadania, regime de trabalho de 30 horas semanais,

para apresentar-se e assumir em até 02 (dois) dias, contados do recebimento do presente

Edital.

A não apresentação no prazo determinado significará renúncia ao direito de

contratação.

            Barra do Quaraí, em 03 de setembro de 2025.

                                                        MARIO GUILHERME JOVANOVICHS SCAPIN
                            Prefeito Municipal em exercício

Registre-se. Publique-se.
Arquive-se. Data Supra.

                                 Álvaro Generali de Souza
              Secretário Municipal de Administração e Fazenda

RECEBIDO EM

_____ / _____ / 2025

__________________________

Assinatura